Catasto Fabbricati del Comune di Marsciano (Provincia di Perugia) 

FG PART. SUB CATEGORIA CLASSE SUP.CATASTALE CONSISTENZA RENDITA 

142 328 16 A/2 3^ Totale: 103 mq 

Totale escluse aree 
scoperte: 98 mq 

5,5 vani  euro 
369,27 

142 328 5 C/6 7^ Totale: 29 mq 17 mq Euro 52,68 

PREZZO BASE LOTTO 

87.984,00 euro (ottantasettemilanovecentoottantaquattro/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

65.988,00 euro (sessantacinquemilanovecentoottantotto/00) 

Rilancio minimo: Euro 1.000,00 

Stato di occupazione del lotto: occupato  

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA 

Ai sensi dell’art. 46 del D.P.R. n. 380/2001 e dell’art. 40 della L. n. 47/1985, si informa che l’immobile oggetto 
di vendita presenta difformità rispetto ai titoli abilitativi rilasciati, come descritto nella perizia estimativa

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base per il LOTTO UNICO è di euro 87.984,00 euro 
(ottantasettemilanovecentoottantaquattro/00/00) con la precisazione che saranno considerate, altresì, 
valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che in tal 
caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se